

## PF Global Invest ApS

Sønderskovvej 40, 8543 Hornslet

### Årsrapport for 2023

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

---

Peter Frørup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PF Global Invest ApS Sønderskovvej 40 8543 Hornslet  Telefon: 86 10 10 77 CVR-nr.: 31 07 51 65 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Syddjurs
<b>Direktion</b>	Peter Frørup, direktør
<b>Revision</b>	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjyske Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 386, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 11.389.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for de kommende år. Regnskabet bliver derfor aflagt under forudsætning om forsat drift.

Selskabets ledelse er opmærksomme på bestemmelserne i selskabslovgivningen omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig drift eller kapitalindsud.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-1.961</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>0</b>	<b>-1.961</b>
Finansielle omkostninger		<u>-386</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-386</b>	<b>-1.961</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-386</u></b>	<b><u>-1.961</u></b>
Overført resultat		<u>-386</u>	<u>-1.961</u>
		<b><u>-386</u></b>	<b><u>-1.961</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-136.389</u>	<u>-136.003</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-11.389</b></u>	<u><b>-11.003</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.042	4.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		386	0
Anden gæld		<u>6.961</u>	<u>6.961</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.389</b></u>	<u><b>11.003</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.389</b></u>	<u><b>11.003</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-136.003	-11.003
Årets resultat	0	-386	-386
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-136.389</b>	<b>-11.389</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.575.000</u>	<u>1.575.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.575.000</u>	<u>1.575.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>-1.575.000</u>	<u>-1.575.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-1.575.000</u>	<u>-1.575.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Potec ApS	Syddjurs		100%	-4.033	-751

### 3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Det er ledelses vurdering at selskabets kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening og/ eller kapital indskud hvorfor årsregnskabet, i overensstemmelse hermed, er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Potec ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.